Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion

450-671-5577

Mon, 1:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

211 - Liberte 50

Semaine # 6 -9/28/2015

Team HC: 80% of 1,000
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 5 de 16 (36)

Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
1 5  Guy Defoy I 24 16 0 13748 1066 2987 1159 3266 24 16 0
2 4 Conrad Belanger 24 16 0 13562 988 2845 1085 3109 24 16 0
3 7  Bernard Senecal 24 16 0 12784 949 2721 1107 3195 24 16 0
4 3 Jean-Paul Doucet 22 18 0 12882 956 2671 1076 3078 22 18 0
5 8 Normand Hudon I 22 18 0 12301 910 2612 1101 3191 22 18 0
6 2 Jean-Bernard Coupal I 20 18 0 14107 1049 2980 1126 3289 20 18 0
7 6  Richard Caron I 20 20 0 12778 970 2640 1090 3018 20 20 0
8 10 Ginette Berthiaume 18 22 0 13420 984 2879 1091 3131 18 22 0
9 1  Michel Richer 16 24 0 13626 1020 2798 1163 3227 16 24 0
109  René Fontaine I 10 30 0 13498 1023 2800 1114 3100 10 30 0
I= Rattrapage en instance
Semaine derniere
Equipe 1 2 3 Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
10 1012 990 954 2956 0 7 1107 1104 984 3195 8
6 971 1018 946 2935 4 2 1084 989 915 2988 4
8 1062 1032 973 3067 6 3 1036 911 1076 3023 2
4 949 969 1068 2986 6 1 987 959 971 2917 2
5 1087 902 950 2939 6 9 1043 921 924 2888 2

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

782
782
752
741
726

Haute série sans handicap - Femmes

Andre Vezina

Mario Leclerc
Claude Primeau
Conrad Belanger
Jean-Bernard Coupal

Haute Moyenne - Hommes

226.42
226.00
225.60
225.56
220.67

Mario Leclerc

Andre Vezina
Conrad Belanger
Claude Primeau
Jean-Bernard Coupal

Haute Moyenne - Femmes

300 Andre Vezina

276 Michel Hudon

271 Richard Scott

268 Mario Leclerc

266 Conrad Belanger
266 Jean-Bernard Coupal
Plus améliorés - Hommes
58.06 Michel Hudon

43.06 Andre Prince

26.6 Conrad Belanger
26.41 Mario Leclerc

24.16 Paul Lefebvre
Haute partie sans handicap - Femmes
276 Mado Belanger

247 Lise Surprenant

246 Nathalie Vezina

244 Renelle Lefebvre
242 Monique Caron

Plus améliorés - Femmes

39.73 Grace Lanteigne
27.86 Mado Belanger
24.5 Renelle Lefebvre
23 M. Chamberland
22.58 Micheline Hudon

Performances de I’ éauipne
Haute partie sans handicap

1066 Guy Defoy

9/21/2015 3:10:26PM

685
679
664
646
638

Nathalie Vezina
Mado Belanger
Louise Lefebvre
Renelle Lefebvre
Lise Surprenant

Haute série sans handicap
2987 Guy Defoy

Liberte 50

206.33
203.87
203.27
195.40
189.50

Nathalie Vezina
Mado Belanger
Lise Surprenant
Louise Lefebvre
Renelle Lefebvre

Haute partie avec handicap
1163 Michel Richer
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Performances de I' équipe
1049 Jean-Bernard Coupal

1023 René Fontaine

1020 Michel Richer

988 Conrad Belanger
Haute série avec handicap
3289 Jean-Bernard Coupal
3266 Guy Defoy

3227 Michel Richer

3195 Bernard Senecal

3191 Normand Hudon

Statistiques des joue Série HPS HSS

1-Michel Richer

Andre Prince 591 228 613
Jean-Guy Marcotte 378 212 545
Paul Lefebvre 552 236 627
Michel Richer 446 203 573
Claude Primeau 752 257 752
3-Jean-Paul Doucet

Gisele Cloutier 484 214 565

Bertrand Cloutier 479 201 556
Claudette Imbeault 449 210 518

Jean-Paul Doucet 598 221 598
Pierre Lefebvre 653 246 653
5-Guy Defoy

Michel Hudon 544 276 678
Claire Turenne 414 158 449
Monique Caron 516 242 596
Mado Belanger 679 276 679
Guy Defoy 588 246 666
7-Bernard Senecal

Nicole Joly 432 181 432
Francoise Groulx 519 200 519
Germain Groulx 694 234 694
Bernard Senecal 626 245 626
9-René Fontaine

Raymond Leblanc 466 204 553
Nicole Vezina 440 226 573
Micheline Hudon 567 225 594
Louise Lefebvre 576 235 664
Rene Fontaine 596 246 625

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs Série HPS

Andree St-M. 329 131
Gabrielle Prince 465 171
Pierre Vaillancourt 571 267
Vacancy Bowler 450 0

Calendrier d allées

Allée 35-36 37-38
9/28/2015 5-8 4-10
10/5/2015 6-4 7-9

9/21/2015 3:10:26PM

2980 Jean-Bernard Coupal
2879 Ginette Berthiaume
2845 Conrad Belanger

2800 René Fontaine

Quilles Jeux Moy

1159 Guy Defoy

1126 Jean-Bernard Coupal

1114 René Fontaine

1107 Bernard Senecal

Statistiques des joue Série HPS
2-Jean-Bernard Coupal

2731 15 182 Grace Lanteigne 563 238
2354 15 156 Mario Leclerc 609 268
2210 12 184 Jos Cicchino 535 222
1514 9 168 Jean-Bernard Coupal 726 266
2030 9 225 4-Conrad Belanger
Albert Grailthe 417 204
2387 15 159 Pierre Normandin 413 203
2470 15 164 Lucienne Thibault 562 231
2442 15 162 Lise Surprenant 638 247
2734 15 182 Conrad Belanger 716 266
2849 15 189 6-Richard Caron
Mario Porcu 439 244
2926 15 195 Suzanne Groulx 520 200
1248 9 138 Henri Chamberland 466 195
2641 15 176 Richard Scott 609 271
3058 15 203 Richard Caron 538 240
3062 15 204 8-Normand Hudon
Germaine Roy 390 187
776 6 129 Raymond Denis 367 169
2411 15 160 Gilles Laliberte 592 224
2470 12 205 Nathalie Vezina 684 246
2835 15 189 Normand Hudon 578 204
10-Ginette Berthiaume
2475 15 165 M. Chamberland 429 214
2417 15 16l Pierrette Robitaille 470 215
2203 12 183 Renelle Lefebvre 567 244
2931 15 195 Ginette Berthiaume 477 182
2878 15 191 Andre Vezina 752 300
HSS Quilles Jeux Moy
392 1032 9 114
465 465 3 155
722 1912 9 212
0 0 0 150
39-40 41-42 43-44
7-2 6-9 1-3
1-5 10-3 2-8
Liberte 50

Quilles Jeux

584
782
592
726

506
606
562
638
741

632
545
507
645
649

407
439
592
685
605

549
578
646
478
782

2711
2717
2733
1986

2193
1834
2640
3049
3384

2370
2272
2259
2446
2822

780
2011
2648
3095
2129

2415
2518
2274
2256
3390

15
12
15
9

15
12
15
15
15

15
15
15
12
15

6

15
15
15
12

15
15
12
15
15

Moy

180
226
182
220

146
152
176
203
225

158
151
150
203
188

130
134
176
206
177

161
167
189
150
226

Page2 /2



